
Na temelju članka 35. i 41. Statuta Općine Fužine („Službene novine“ PGŽ br. 23/09, 
30/09 i 12/13) i članka 26. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Fužine („Službene 
novine“ PGŽ br. 23/09 i 12/13) Općinsko vijeće Općine Fužine, na sjednici održanoj 
dana 17. kolovoza 2017. godine donijelo je 
 

ODLUKU 
 

o osnivanju Odbora za turizam 
 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se Odbor za turizam. 
Odbor se sastoji od predsjednika i 4 (četiri) člana. 
 

Članak 2. 
 

Odbor iz čl. 1. ove Odluke ima slijedeći djelokrug rada: 
-raspravlja o stanju u turizmu na području Općine Fužine, te predlaže odgovarajuće 
mjere u toj oblasti, 
- razmatra pitanja koja se odnose na donošenje odluka i drugih akata iz područja 
turizma i o njima daje prijedloge i mišljenja Općinskom vijeću, 
- razmatra i proučava i druga pitanja iz nadležnosti Općinskog vijeća u području 
turizma. 
 

Članak 3. 
 

U odbor iz čl. 1. ove Odluke izabiru se: 
 
1. Davor Čebuhar; Vrata, Gmajna 16, za predsjednika, 
2. Zoran Rački; Fužine, Mostići 11, za člana, 
3. Sabina Urbanc; Fužine, Donje selo 42, za člana, 
4. Emilijan Obradović;  Fužine, Dr. Franje Račkog 30, za člana, 
5. Martina Salopek; Fužine, Kolibice 2/14, za člana. 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u “Službenim novinama 
Općine Fužine“.  
 
 
KLASA: 021-05/17-01/04 
URBROJ: 2112/03-01-17-15 
Fužine, 17. kolovoza 2017. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FUŽINE 
 

Predsjednik 
 

Slavko Starčević , v.r. 



 


